

**Protokół nr LII/22**  
**z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Warce**  
**odbytej w dniu 16 marca 2022 r.**

**Przewodnicząca Rady Miejskiej w Warce Pani Aldona Rzeźnik** o godz. 15:00 przywitała gości i otworzyła posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Warce. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, stwierdziła prawomocność obrad. Na posiedzeniu obecnych było 15 Radnych Rady Miejskiej w Warce. Przewodnicząca przywitała radnych i gości.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Chynów.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.
7. Zamknięcie sesji.

**Ad pkt 3**

**Przyjęcie proponowanego porządku obrad**

**Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”.**

**Ad pkt 4**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Chynów.**

**Przewodnicząca** przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Chynów druk nr 1 i poprosiła o zabranie głosu Panią Skarbnik.

**Pani Skarbnik** powiedziała, że pomoc finansowa dla Gminy Warka będzie udzielona z budżetu Gminy Warka w 2022 roku z przeznaczeniem na realizację odcinka drogi znajdującego się na terenie gminy Warka w ramach zadania pn. „Remont drogi w miejscowości Watraszew i Martynów gmina Chynów oraz miejscowości Michalczew gmina Warka” w kwocie 143 951,66 zł.

**Burmistrz** powiedział, że trzeba podkreślić, iż podana kwota na remont drogi wynika z kosztorysu inwestorskiego. Zazaczył, że obecnie podana kwota nie oznacza finalnej kwoty inwestycji. Poinformował, że na dzień dzisiejszy były zaproszone firmy do podpisania umów na remont drogi w Laskach i Magierowej Woli, niestety ze względu na wysoką inflację żadna z umów nie została podpisana. Powiedział, że podejmowane wcześniej uchwały zabezpieczające pieniądze na wkład własny Gminy Warka na remont ww. dróg są na dzień dzisiejszy nieaktualne. Wynika z tego, że powiat grójecki będzie musiał ogłosić ponowne przetargi i trudno się spodziewać, aby były to kwoty niższe od tych uzyskanych w ostatnich przetargach.

**Pan Jacek Gawroński** powiedział, że chciałby zasugerować, aby zwrócić uwagę, kto użytkuje wyremontowane drogi, o jakim tonażu są to samochody. Powiedział, że ze względu na to, iż bardzo często ciężkie samochody skracają sobie trasę i przejeżdżają drogami niedostosowanymi do ich ciężaru, tym samym je niszcząc.

**Burmistrz** zapytał, czy chodzi o wprowadzenie organizacji ruchu, w którym będzie ograniczenie tonażu samochodów, np. do 10 ton.

**Pan Jacek Gawroński** odpowiedział, że tak.

**Burmistrz** powiedział, że on może odpowiadać za wprowadzenie organizacji ruchu po stronie drogi, która znajduje się na terenie gminy.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 1.

**Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Chynów.**

**Ad pkt 5**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.**

**Przewodnicząca** przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok druk nr 2 i poprosiła o zabranie głosu Panią Skarbnik.

**Pani Skarbnik** powiedziała, że dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 67 275,00 zł, w związku z przyznaniem przez Ministra Finansów z dnia 25.02.2022 r. Nr ST3.4751.4.2022.1g w/w kwoty ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa kwota została przyznana z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania zajęć specjalistycznych; zwiększa się plan wydatków w kwocie 143 951,66 zł w celu zabezpieczenia środków na udzielenie dotacji dla Gminy Chynów na realizację zadania pn. „Remont drogi w miejscowości Watraszew i Martynów gmina Chynów oraz miejscowości Michalczew gmina Warka”; zwiększa się przychody gminy z tytułu wolnych środków w kwocie 143 951,66 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Gminy Chynów na realizację zadania pn. „Remont drogi w miejscowości Watraszew i Martynów gmina Chynów oraz miejscowości Michalczew gmina Warka”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 2.

**Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.**

**Ad pkt 6**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.**

**Przewodnicząca** przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka druk nr 3.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 3.

**Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.**

**Ad pkt 7**

**Zamknięcie sesji.**

**Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca o godz. 15:30 zamknęła LII Sesję Nadzwyczajną Rady Miejskiej w Warce.**

Protokołowała:  
Aneta Piwnicka